- 1 -

重庆师范大学关于开展 2020 年第二学士学位专

业申报工作的通知

各教学单位：

现将《教育部办公厅关于在普通高校继续开展第二学士学位教

育的通知》（附件 1）转发给你们。请组织符合条件的专业认真学

习，开展需求调研，根据社会用人需求、学生个人发展需求和实际

办学条件，申请增设第二学士学位专业。

请有申报意向的学院务必于 6 月 2 日（周二）12:00 前填写《重

庆师范大学 2020 年度拟增设第二学士学位专业意向表》（附件 2），

并于 6 月 3 日（星期三）17:30 前参照《普通高等学校本科专业设

置申请表》（附件 3）准备第二学士学位专业申报材料，预期视为

不申报。上述材料电子版发送到 csjwcjyk@163.com。后续须在普

通高等学校本科专业设置与服务平台系统填报的数据材料另行通

知。

联系人：陈苗苗; 联系电话：65362778。

                             重庆师范大学教务处

                           2020 年 6 月 1 日

 重师教〔2020〕58 号